
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov 
Husova 2846/2, Přerov I-Město, 75163 Přerov 

tel.: 581706911, , e-mail: kp.prerov@cuzk.gov.cz, ID dat. schránky: yz4iek3 
 
 
 
 
 

Neznámý vlastník 
 

adresa neznámá 
 
 
 
 
 
 
 

 
Číslo jednací:   Vaše č.j./ze dne:   Vyřizuje / linka:    Dne: 
OR-45/2024-808   /    Teličková Alena Bc./   4. 12. 2024 
 
 
Oznámení o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí 
 
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov (dále jen „katastrální úřad“) Vám v 
souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), oznamuje, 
že v katastrálním operátu katastrálního území Pavlovice u Přerova (dále jen „k. ú.“) provedl tuto opravu 
údajů katastru nemovitostí:  
 
v souboru popisných informací opravil zápis provedený v rozporu s listinami tak, že: 
- z listu vlastnictví č. 315 odepsal pozemek p. č. 1659/1, s vlastnickým právem pro Filgas Jan, Šišma 
58, k celku 
- na list vlastnictví č. 11000 zapsal pozemek p. č. 1659/1, pro Neznámého vlastníka, k celku 
 
 
 
Odůvodnění: 
 
Pozemek p. č. 1659/1 je v katastru nemovitostí zapsán na listu vlastnictví č. 315 v k. ú. Pavlovice u 
Přerova, kde je evidováno vlastnické právo k celku pro pana Jana Filgase, Šišma čp. 58, dle přídělové 
listiny ze dne 1. 4. 1953, zapsané v pozemkové knize pod číslem deníku čd. 590/1953, v knihovní vložce 
č. 161 pro k. ú. Pavlovice u Přerova.  
 
Při poskytování údajů z katastru nemovitostí v rámci řízení sp. zn. PU-114/2024-808 bylo zjištěno, že 
vlastnické právo k pozemku p. č. 1659/1 v k. ú. Pavlovice u Přerova pro pana Filgase Jana, posledně 
bytem Šišma čp. 58, je v katastru nemovitostí evidováno chybně. 
 
Katastrální úřad proto z úřední povinnosti zahájil řízení o opravě chyby v katastru nemovitostí v 
katastrálním území Pavlovice u Přerova, evidované pod sp. zn. OR-45/2024-808. 
 
 
 
Katastrální úřad prošetřil údaje katastru a uvádí následující: 
 
[1] 
Na základě přídělové listiny ze dne 1. 4. 1953 byl panu Janu Filgasovi, posledně bytem Šišma čp. 58, 
přidělen pozemek p. č. 1659/1 o výměře 1320 m2 v k. ú. Pavlovice u Přerova. Zápis do pozemkové 
knihy byl proveden pod číslem deníku čd. 590/1953, v knihovní vložce č. 161 pro k. ú. Pavlovice u 
Přerova. 



[2] 
V 50. letech minulého století probíhalo scelovacího řízení v k. ú. Šišma, při kterém došlo i ke změně 
části katastrální hranice mezi k.ú. Šišma a k.ú. Pavlovice u Přerova, a to z důvodu narovnání této 
hranice.  
Pozemek p. č. 1659/1 v k. ú. Pavlovice u Přerova byl tak překatastrován do k. ú. Šišma. V rámci 
scelovacího řízení zanikl a panu Janu Filgasovi byly za tento pozemek a za další pozemky v jeho 
vlastnictví v k. ú. Šišma (p. č. 1131/1, p. č. 406/1, p. č. 1180/21, 124/4, 744/9, 863/12) poskytnuty v k. 
ú. Šišma náhradní pozemky po scelení p. č. 335, p. č. 281, p. č. 492 a p. č. 516.  
 
V důsledku slučování pozemků v extravilánu do velkých půdních celků v 50. letech minulého století, 
z toho plynoucí potlačení vlastnických vztahů a nadřazení vztahů uživatelských, však nebyly výsledky 
scelovacího řízení vyznačeny v mapách bývalého pozemkového katastru (dále jen „BPK“) ani 
v pozemkových knihách. Scelovací řízení v k.ú. Šišma tak zůstalo nedokončeno.  
Znamenalo to, že nově navržené pozemky byly vytyčeny, stabilizovány a vlastníci se ujaly držby. Byl 
vyhotoven nový písemný scelovací operát, který byl, mnohdy jen částečně, převzat do vznikajících 
pozemkových evidencí. Na podkladě scelovacích map byly vytvořeny pozemkové evidenční mapy. 
Nebylo však provedeno reklamační řízení a zápis do pozemkových knih.  
 
[3] 
V roce 1967 na základě Rozhodnutí St. notářství v Přerově č.j. D-282/1967-12 ze dne 30.5.1967 nabyla 
po Janu Filgasovi do svého výlučného vlastnictví pozemky p. č. 1131/1, p. č. 406/1 a p. č. 1180/21 v k. 
ú. Šišma pozůstalá manželka paní Bohumila Filgasová, Šišma čp. 58.  
V rámci dodatečného projednání dědictví po panu Janu Filgasovi, Šišma čp. 58, nabyla na základě 
Rozhodnutí St. notářství v Přerově č.j. D-119/73 ze dne 25.1. 1973, do svého výlučného vlastnictví, 
pozemky 124/4, 744/9, 863/12 v k.ú. Šišma a p.č.1659/1 v k.ú. Pavlovice u Přerova pozůstalá manželka 
paní Bohumila Filgasová, Šišma čp. 58.  
Výše uvedeným pozemkům dle pozemkové knihy odpovídají pozemky po scelení p. č. 335, p. č. 281, 
p. č. 492 a p. č. 516 v k. ú. Šišma. 
Paní Bohumila Filgasová následně na základě kupní smlouvy ze dne 25. 1. 1973, registrováné dne 16. 
2. 1973, do evidence nemovitostí zapsáno pod položkou výkazu změn (dále jen „PVZ“) č. 1/73, prodala 
pozemek p. č. 335 a darovala pozemky po scelení p. č. 281, p. č. 492 a p. č. 516 v k. ú. Šišma manželům 
Vladimírovi a Zdeňce Zlámalovým. Tyto pozemky pak byly předmětem dalších majetkoprávních 
převodů. 
 
[4] 
Nedokončené scelení v k.ú. Šišma bylo dořešeno v rámci komplexní pozemkové úpravy (dále jen 
„KoPÚ“), č.j. PUP-1/2012-808 v roce 2015. Pozemkům ze scelení p. č. 281, p. č. 492 a p. č. 516 
odpovídají po KoPÚ pozemky p. č. 873, p. č. 1074 a p. č. 1109. Pozemek p. č. 335 byl v rámci KoPÚ 
označen novým parcelním číslem jako pozemek p. č. 963. Tyto pozemky, které nabyli noví vlastníci 
původně od paní Bohumily Filgasové jsou v katastru evidovány dle platných právních listin. 
 
Z výše uvedeného je zřejmé, že pan Jan Filgas již nemůže být a ani není vlastníkem pozemku p. č. 
1659/1, který v rámci scelení zanikl a za který byla řádně poskytnuta náhrada tak, jak bylo uvedeno. 
 
 
Pro vysvětlení k vývoji pozemku p. č. 1659/1, který je chybně evidován na listu vlastnictví č. 315 v k. ú. 
Pavlovice u Přerova, katastrální úřad uvádí: 
 
[5] 
V k. ú. Šišma byl na základě přídělové listiny ze dne 18. 10. 1950, zapsán do pozemkové knihy pod 
číslem deníku čd. 717/51, v knihovní vložce č. 55,  pozemek p. č. 406/2, který byl přidělen do 
vlastnictví Obce Šišma. Pozemek byl zobrazen i do mapy BPK pro k. ú. Šišma. 
 
[6] 
V roce 1958 na návrh rady Místního národního výboru v Šišmě ze dne 7. 2. 1958, byla provedena 
změna vlastníka pozemku p. č. 406/2 v k. ú. Šišma z Obce Šišma na Československý stát - Místní 
národní výbor v Šišmě. Tento zápis byl rovněž proveden i v pozemkové knize pod číslem deníku čd. 
90/58 v knihovní vložce č. 55. 
 
 



[7] 
V rámci nedokončeného scelovacího řízení v k. ú. Šišma byl pozemek p. č. 406/2 o výměře 4742 m2 
vyloučen ze scelení. Jak již bylo uvedeno, při scelovacím řízení došlo ke změně části katastrální hranice 
mezi k. ú. Šišma a k. ú. Pavlovice u Přerova. Pozemek p. č. 406/2 byl překatastrován z k.ú. Šišma do 
k. ú. Pavlovice u Přerova. V rejstříku držby při scelení je u tohoto vyloučeného pozemku p. č. 406/2, 
uvedeno: pro Obec Pavlovice a Hradčany.  
Ve scelovací mapě ani ve scelovacím operátu však nebylo tomuto pozemku přiděleno žádné 
parcelní číslo – viz. Obrázek č. 1.  
 
Obrázek č. 1 – scelovací mapa k. ú. Šišma 
 

 
 
 

[8] 
V letech 1956 až 1964 dle vládního usnesení č. 192 ze dne 21. 1. 1956, byla zakládána jednotná 
evidence půdy (dále jen „JEP“), jejímž úkolem bylo vedení a udržování soupisů veškeré půdy a její 
výměry podle druhů kultur a skutečného užívání, ovšem bez ohledu na vlastnické a právní vztahy. 
Zároveň byly zastaveny i zápisy do pozemkových knih.  
Pozemkové mapy JEP byly vyhotovovány na podkladě map BPK, případně dle map scelovacích. Při 
stejném měřítku byly mapy zhotoveny v souvislém zobrazení a ne po katastrálním území, jak tomu bylo 
u map BPK. Nebyly v nich však již zobrazeny pozemky sloučené do velkých půdních celků a v užívání 
tzv, socialistických organizací. 
 
Při vyhotovení mapy JEP v k.ú. Šišma a k.ú. Pavlovice u Přerova bylo původnímu pozemku p. č. 406/2 
o výměře 4742 m2 z k.ú. Šišma, který po scelení přešel do k.ú. Pavlovice u Přerova a nebyl v mapě pro 
k.ú. Pavlovice oparcelován, přiděleno parcelní číslo 1659/1. Jednalo se o číslo již zrušeného pozemku 
o výměře 1320 m2, který v k.ú. Pavlovice u Přerova v rámci scelení zanikl a v k.ú. Šišma za něj byla 
poskytnuta náhrada (bod 2a) 
Správně však měl být tento pozemek o výměře 4742 m2 v k.ú. Pavlovice označen novým parcelním 
číslem a ne číslem zrušeného pozemku. 
 



Výše uvedené je patrné z mapy JEP, kde je původní parcela č. 1659/1 o výměře 1320 m2, 
překatastrovaná z k.ú. Pavlovice u Přerova do k. ú. Šišmy, přeškrtnuta červeně a zrušena.  
 
Parcela  o výměře 4742 m2, překatastrovaná z k. ú. Šišma do k. ú. Pavlovice u Přerova, je nově 
označena parcelním číslem 1659/1 - viz. Obrázek č. 2. 
 
 
Obrázek č. 2 – pozemková mapa JEP k. ú. Pavlovice u Přerova z let 1958-1967 
 

 
 
 

Nový pozemek č. 1659/1 o výměře 4742 m2 v k. ú. Pavlovice u Přerova nebyl do písemného operátu 
JEP pro k.ú. Pavlovice zapsán ani vlastnicky a ani uživatelsky. Vlastnicky zůstal i nadále tento pozemek 
evidován v pozemkové knize pro k. ú. Šišma, kn.vl. 55, jako parcela č. 406/2, vlastník Československý 
stát - Místní národní výbor v Šišmě. 
 
V pozemkové knize pro k. ú. Pavlovice, kn.vl. 161, vlastník Jana Filgas bytem Šišma čp. 58, zase zůstal 
nadále evidován pozemek p. č. 1659/1 o výměře 1320m2, který byl z k.ú. Pavlovice u Přerova 
překatastrován do k.ú. Šišma a vlastníkovi za něj byla poskytnuta náhrada.  

 
[9] 
V roce 1964 byla založena evidence nemovitostí (dále jen „EN“), která převzala dosavadní stav JEP 
včetně nedokončeného scelení v k.ú. Šišma a na části k.ú. Pavlovice u Přerova. V mapě EN tak byl 
v k.ú. Pavlovice u Přerova zobrazen pozemek o výměře 4742 m2, označený jako parcela č. 1659/1, 
který však nebyl evidován v příslušném písemném operátu EN pro k.ú. Pavlovice u Přerova. 
 
[10] 
Při komplexním zakládání evidence nemovitostí (dále jen „KZEN“) v k. ú. Šišma v roce 1987, bylo 
zjištěno, že pozemek p. č. 406/2 byl vyloučen ze scelení a přešel do k. ú. Pavlovice u Přerova, jako 
pozemek p. č. 1659/1. Tato poznámka je uvedena v tzv. lajeru pro knihovní vložku č. 55 k. ú. Šišma, 
který sloužil jako pracovní podklad pro založení EN při KZEN.  
To, že pozemek p. č. 406/2 z  k. ú. Šišma, (vlastník Československý stát - Místní národní výbor v Šišmě) 
byl překatastrován do k. ú. Pavlovice u Přerova a k jeho označení bylo použito parcelním číslo 1659/1 
již zrušené parcely, však nebylo vyznačeno v písemném operátu EN pro k. ú. Pavlovice u Přerova. Tato 
skutečnost tak při KZEN v k. ú. Pavlovice nebyla zjištěna.  
 
 
 



[11] 
Následně při  KZEN v k. ú. Pavlovice u Přerova v roce 1987 byl do EN nemovitostí zapsán na nový list 
vlastnictví č. 315 pod PVZ 297/1987 pozemek p. č. 1659/1. Vzhledem k neúplnosti zápisů v příslušném 
písemném operátu EN a nevyznačení scelovacího řízení v pozemkové knize nebylo zjištěno, že původní 
parcela č. 1659/1 byla zrušena a její parcelní číslo bylo přiděleno pozemku, překatastrovanému do k. ú. 
Pavlovice u Přerova z k.ú. Šišma.  
Proto byl jako vlastník parcely č. 1659/1 v k. ú. Pavlovice u Přerova omylem uveden pan Filgas Jan, již 
zemřelý, posledně bytem Šišma čp 58, a to na základě kn.vl. č. 161. Poznámka „přídělová listina ONV 
Přerov,  
1. 4. 1953, čd 590/53, uzavřena D 119/73“ je dopsána v PVZ 297/87 dodatečně a neovlivnila zápis v 
EN. 
 
Výměra u parcely č. 1659/1, připsané na LV 315, byla uvedena dle původního parcelního protokolu 
pro k.ú. Pavlovice u Přerova, a to 1320 m2. Při KZEN nebyla u parcel porovnávána výměra mezi 
písemným a grafickým operátem. Proto nebylo zjištěno, že příslušná parcela v mapě EN má výměru 
4742 m2, a ne výměru 1320 m2, což by upozorňovalo na chybu v zápise. 
 
Při KZEN byly vlastníci dopisem vyzvání k odsouhlasení svého vlastnictví. Vzhledem k úmrtí pana Jana 
Filgase nemohla být PVZ 297/87 odsouhlasena vlastníkem a chyba v zápisu vlastnictví tak ani tímto 
způsobem objevena nebyla. 
 
V roce 1993 vznikl katastr nemovitostí, který převzal veškerý operát evidence nemovitostí. Chybný zápis 
vlastnictví na LV 315 v k.ú. Pavlovice u Přerova pro pan Jana Filgase k parcele č. 1659/1 se tak přenesl 
i do katastru nemovitostí. 
 
[12] 
V katastrálním území Pavlovice u Přerova byla v roce 2013 dokončena obnova katastrálního operátu 
přepracováním souboru geodetických informací na digitalizovanou katastrální mapu (KMD) podle § 13 
odst. 1 písm. b) zákona ČNR č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální 
zákon). 
 
V rámci obnovy katastrálního operátu došlo u parcely č. 1659/1, evidované na LV 315 pro k. ú. Pavlovice 
u Přerova, ke změně výměry z 1320 m2 na výměru 3635 m2. Z rozdílu výměry parcely před obnovou a 
téže parcely po obnově operátu je zjevné, že se jedná o chybu v katastrálním operátu.  Vzhledem 
k tomu, že parcela byla v katastru nemovitostí evidována na zemřelého pana Jana Filgase, nebylo tak 
ani v rámci námitkového řízení zjištěno, že se jedná o chybu. Důvod tak velkého rozdílu ve výměře 
parcel před a po obnově katastrálního operátu nebyl prošetřen a chybný zápis nebyl opraven. 
 
 
Dále katastrální úřad uvádí, že musel stanovit okruh účastníků řízení po zemřelém panu Janu Filgasovi. 
V dané věci vycházel z Rozhodnutí ve věci projednání dědictví a to z: 

- Rozhodnutí St. notářství v Přerově č. j. D-282/1967-12 ze dne 30. 5. 1967,  
- dodatečného projednání dědictví na základě Rozhodnutí St. notářství v Přerově č. j. D-119/73 

ze dne 25.1 1973 
 
Z výše předložených listin vyplývá, že po zemřelém Janu Filgasovi nabyla veškeré nemovitosti 
pozůstalá manželka paní Bohumila Filgasová, narozena 7.7.190, posledně bytem Šišma 58, která 
zemřela dne 18. 7. 1987 a k dědickému řízení byli pozváni dědici, kterými jsou: 

- zůst. vnučka Danuše Jarošová, nar. 29. 7. 1954, bytem Přerov, Přerov II - Předmostí, Hranická 
74/21,  

- zůst. vnuk Vladimír Zlámal, nar. 14. 12. 1957, bytem Šišma 58,  
- zůst. snacha Marie Filgásová, nar. 9. 12. 1938, bytem Praha 3 - Žižkov, Křížkovského 1584/18, 

zemř. 18. 8. 2021. Do okruhu dědiců patří: Marie Rossová, nar. 27. 12. 1963, bytem Praha 4 - 
Chodov, Hněvkovského 1374/5, 

- zůst. vnuk Oldřich Filgás, nar. 15. 4. 1952, bytem Praha 4 - Krč, Hurbanova 1182/32, zemř. 8. 
1. 2023. Do okruhu dědiců patří: Jana Dejmková, nar. 22. 6. 1948, bytem Karlovy Vary, 
Tašovice 57, David Filgas, nar. 30. 5. 1976, bytem Hurbanova 1182/32, Praha 4, 

- zůst. vnuk Zdeňek Filgás, nar. 26. 10. 1946, bytem Praha 4 - Háje, Kupeckého 764, zemř. 3. 6. 
2021. Do okruhu dědiců patří: Drahomíra Filgasová, nar. 7. 1. 1957, Kupeckého 764/11, 140 



00 Praha 4, Lenka Petrusová, nar. 3. 11. 1975, Husovo náměstí 13, 253 01 Hostivice, 
Michaela Filgasová, nar. 30. 4. 1977, Nebušická 128, 164 00 Praha 6, 

- zůst. vnuk Milan Filgas, nar. 10. 1. 1955, bytem Truskovice 36, Vodňany,  
- zůst. vnuk František Zavadil, nar. 24. 8. 1948, bytem Litenčice 168, zemř. 7. 6. 2017. Do okruhu 

dědiců patří: Marie Zavadilová, nar. 3. 5. 1948, bytem Litenčice 168, 768 13 Litenčice, Pavel 
Zavadil, nar. 24. 2. 1979, bytem Gen. Píky 4596/19, 767 01 Kroměříž, Petr Zavadil, nar. 30. 9. 
1973, bytem Strabenice 2, 768 13 Litenčice, 

- zůst. vnučka Božena Štěpánková, nar. 17. 12. 1949, bytem Litenčice 168,  
- zůst. syn Jan Filgas, nar. 18. 8. 1938, bytem Praha 9 - Čakovice, Dr. Marodyho 706. zemř. 9. 

6. 2019. Do okruhu dědiců patří: Věra Filgásová, nar. 22. 7. 1946, bytem Dr. Marodyho 706/5, 
Praha 9, zemř. 17. 1. 2022. Do okruhu dědiců patří: Václav Filgás , nar. 13. 1. 1967, bytem 
Dr. Marodyho 706/5, Čakovice, 19600 Praha 9 a Jan Filgás, nar. 16. 1. 1961, bytem 
Bohúňova 1343/10, Chodov, 14900 Praha 4. 

Vzhledem k této skutečnosti, katastrální úřad jedná s těmito účastníky za osoby zemřelé, tj. za pana 
Jana Filgase a za paní Bohumilu Filgasovou. 
 
 
Závěrem katastrální úřad uvádí: 
Na základě výše uvedeného, katastrální úřad dospěl k závěru, že pan Jan Filgas není a nemůže být 
vlastníkem pozemku p. č. 1659/1 v k. ú. Pavlovice u Přerova. 
 
Z listin, uložených v operátu katastru nemovitostí ani z dalších listin dokumentace katastru včetně 
pozemkové knihy a scelovacího operátu, není zřejmé, kdo je vlastníkem pozemku p. č. 1659/1 v k. ú. 
Pavlovice. Katastrálnímu úřadu není známo zda je to vlastník z pozemkové knihy, tj. Československý 
stát - MNV Šišma, nebo zda byla záměrem scelovacího řízení i změna vlastníka, jak je zapsáno v 
poznámce ve scelovacím operátu u pozemku p.č. 406/2 o výměře 4742 m2: obec Pavlovice a Hradčany. 
 
Jak již bylo výše uvedeno, nedokončené scelení v k. ú. Šišma bylo dořešeno v rámci KoPÚ, č.j. PUP-
1/2012-808 v roce 2015.  
Původní pozemek p. č. 406/2 o výměře 4742 m2 z k. ú. Šišma, překatastrovaný do k. ú. Pavlovice u 
Přerova a označený v k.ú. Pavlovice jako parcela č. 1659/1 však předmětem KoPÚ nebyl a scelovací 
řízení u tohoto pozemku tak zůstalo nedokončeno.  
 
Vzhledem k tomu, že Katastrální úřad je úřadem evidenčním, není tak oprávněn rozhodnout o vlastnictví 
pozemku p.č. 1659/1 v k.ú. Pavlovice u Přerova, neboť v katastrálním operátu nebyly dohledány právní 
listiny jednoznačně potvrzující vlastnictví k tomuto pozemku. 
 
 
 
Podle § 36 katastrálního zákona na písemný návrh vlastníka nebo jiného oprávněného nebo i bez 
návrhu opraví katastrální úřad chybné údaje katastru, které vznikly: 
a) zřejmým omylem při vedení a obnově katastru 
b) nepřesností při podrobném měření, zobrazení předmětu měření v katastrální mapě a při výpočtu 
výměr parcel, pokud byly překročeny mezní odchylky stanovené prováděcím právním předpisem. 
 
S ohledem na výše uvedené prošetřené skutečnosti katastrální úřad provedl opravu v údajích katastru  
zápisem evidovaným pod sp. zn.: Z-7764/2024-808, tak, že odepsal z listu vlastnictví č. 315 pozemek 
p. č. 1659/1 v k. ú. Pavlovice u Přerova, který byl evidován ve vlastnictví pro pana Jana Filgase, k celku, 
na podkladě  přídělové listiny ze dne 1. 4. 1953 pod číslem deníku čd. 590/1953, v knihovní vložce č. 
161 k. ú. Pavlovice u Přerova. Na list vlastnictví č. 11000 pro Neznámého vlastníka zapsal pozemek p. 
č. 1659/1 v k. ú. Pavlovice u Přerova. V souvislosti s tímto zápisem byly na listu vlastnictví č. 315 
zrušeny i poznámky evidované pod sp. zn.: Z-7463/2023-808 a Z-535/2024-808. 
 
 
 
 
 
Poučení:  
Sdělíte-li katastrálnímu úřadu do 30 dnů od doručení tohoto oznámení, že s provedenou opravou chyby  
 



nesouhlasíte, zahájí katastrální úřad v souladu s § 36 odst. 4 katastrálního zákona ve věci správní řízení 
a vydá rozhodnutí podle správního řádu. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

         Bc. Alena Teličková, v. r. 
         oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 

Přílohy:  
 
 
 
Rozdělovník: 
 
1 x Neznámý vlastník, adresa neznámá 
1 x Jarošová Danuše, Hranická 74/21, Přerov II-Předmostí, 75124 Přerov 
1 x Filgas Milan, č.p. 36, 38901 Truskovice 
1 x Rossová Marie, Hněvkovského 1374/5, Chodov, 14900 Praha 4 
1 x Dejmková Jana, Tašovice č.ev. 57, 36018 Karlovy Vary 
1 x Filgas David, Hurbanova 1279/6, 14200 Praha 4 
1 x Filgasová Drahomíra, Kupeckého 764/11, Háje, 14900 Praha 4 
1 x Filgasová Michaela, Nebušická 128, Nebušice, 16400 Praha 6 
1 x Petrusová Lenka, Husovo náměstí 13, 25301 Hostivice 
1 x Zavadil Pavel, Gen. Píky 4596/19, 76701 Kroměříž 
1 x Zavadil Petr, Strabenice 2, 76813 Litenčice 
1 x Zavadilová Marie, Strabenice 2, 76813 Litenčice 
1 x Štěpánková Božena, č.p. 168, 76813 Litenčice 
1 x Filgas Václav, Dr. Marodyho 706/5, Čakovice, 19600 Praha 9 
1 x Filgás Jan, Bohúňova 1343/10, Chodov, 14900 Praha 4 
1 x Zlámal Vladimír, č.p. 58, 75111 Šišma 
1 x Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2 - pouze na vědomí 
1 x Okresní soud v Přerově, Smetanova 2016/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov - pouze na vědomí 
1 x Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, Husova 2846/2, Přerov I-Město, 
75163 Přerov 


